27/02/2015 Barrios Unidos. En virtud al comité de verificación de la Acción Popular No. 256 de 2010 el Departamento Administrativo de la Defensoría del Espacio Público - DADEP, la Alcaldía Local de Barrios Unidos y la SDA realizaron operativo de sensibilización 
visitando ciento nueve (109) comerciantes de la zona, con el fin de poner el conocimiento las normas PEV y el buen uso del espacio público.CAPACITACIONES. Se han realizado cuatro (4) capacitaciones a: Ponencia en el Foro Local de Publicidad Exterior Visual, Contaminación Auditiva y Fuentes Fijas,

[...]

Como resultado general del seguimiento a PQR´s sin respuesta en la entidad para lo corrido de la vigencia de asignación 01 de Enero al 31 de Marzo de 2015, y cuya fecha de vencimiento está programada para los meses de Marzo y Abril de 2015, es importante indicar que de un total de TRES MIL 
OCHOCIENTOS TREINTA (3830) procesos asignados desde el procedimiento de quejas y/o reclamos a las diferentes dependencias  de la SDA para su trámite y/o cierre, el  6% de ellas (46 unidades), se encuentran sin trámite (parcial o definitivo) y/o cierre en el aplicativo para el manejo de